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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintisiete dejulio del dos mil veintidos

Proceso No. 22 2018 1075

Al despacho la actualizacion de la liquidacion de credito allegada por el apoderado de la 

parte demandante Dr. CARLOS ALBERTO GONZALEZ ZARATE (fl. Cl), para que se le 

imparta el respective tramite y solicita entrega de titulos.

Pese a que la liquidacion del credito presentada por la parte demandante dentro del 

ejecutivo por costas no fue objetada, precede el Despacho a modificarla a partir de la ultima 

aprobada para liquidar los intereses moratorios a la tasa sehalada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, hasta el 27 de mayo del 2020, fecha en que se realizo 

consignacion del ultimo titulo judicial, y como quiera que el capital ya se encuentra pagado, 

siendo la suma de $999,262,45, lo que adeuda el demandado y con la anterior suma se 

establece que se satisfizo en su integridad el page del credito y las costas aprobadas, por 

lo que se decretara la terminacion del proceso por pago total de la obligacion, conforme con 

el articulo 461 del Codigo General del Proceso consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

1- DECRETESE la terminacion del presente proceso por pago total de la obligacion.

2. - ORDENESE la entrega en favor de la demandante YAMILE SUA MENDIVELSO con 

C.C. 51.855.454 en la suma de $999,262,45.- Proceda la oficina de Ejecucion hacer la 

entrega resoectiva.

3. - ORDENESE la cancelacion de las medidas cautelares decretadas y practicadas. En 

case de existir embargo de remanente, deberan dejar los bienes a disposicion del Juzgado 

que corresponda. Oficiese en tal sentido conforme con la Ley 2213 del 2022.

4. - Cumplido lo anterior, ordenese el archive del presente expediente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N.° 123 
hoy 28 de julio de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ

Profesional Universitarlo______________
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Pen'odos/Di'asPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

25/07/2022
110014303009

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal

27/09/2019 30/09/2019 4 28,98 28,98 28,98 0.07% $6,000,000,00 $6,000,000,00 $ 0,00 $0,00 $16,739,24 $16,739,24 $ 0,00 $6,016,739,24
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 128.422,71 $145,161,95 $0,00 $6,145,161,95
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $6,000,000,00 $0,00 $0,00 $123,877,11 $ 269.039,06 $ 0,00 $ 6.269.039,06
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $127,291,78 $ 396.330,84 $0,00 $ 6.396.330,84
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $6,000,000,00 $ 0,00 $0,00 $ 126.456,87 $522,787,71 $0,00 $6,522,787,71
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $119,914,84 $642,702,55 $ 0,00 $6,642,702,55
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 6.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 127.530,08 $770,232,63 $0,00 $6,770,232,63
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% 3 0,00 $ 6.000.000,00 3 0,00 $ 0,00 $121,915,31 $892,147,95 $0,00 $6,892,147,95
01/05/2020 27/05/2020 27 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $6,000,000,00 $ 0,00 $0,00 $107,114,50 $ 999.262,45 $0,00 $6,999,262,45

Capital $ . 6.000.000,00
Capitales Adicionados $■ ;; 0,00
Total Capital $ 6.000.000,00
Total Interes de plazo $ ; 0,00
Total Interes Mora 999.262,45
Total a pagar s ■ 6.999.262,45
- Abonos $ ■

0,00
Neto a pagar $ - 6.999.262,45

0
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Bogota D.C., veintisiete dejulio del dos mil veintidos

Proceso No. 13 2019 0966

Al Despacho el escrito presentado por la apoderada de la parte actora, Dra MABEL 

ANTONIA RUIZ CUELLAR, en donde allega liquidacion del credito.

Una vez surtidos el traslado, en el folio reverso del folio 64 Cl, y pese a que la liquidacion 

del credito presentada por la parte demandante (fl. 64 Cl), no fue objetada, procede el 

Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa senalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, como lo establece el articulo 446 del Codigo 

General del Proceso. La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, 

realizado en el sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora
Total a pagar

$540.711,41
$ 26.324.478.41
$26,865,189,82
$ 2.596.465,56
$ 17.794.828,28
$ 47.256.483,66

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

CUARENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS M/TE
($47,256,483,66).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N.0123 
hoy 28 de julio de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

Profesional Universitario



Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/DfasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

25/07/2022
110014303009

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal
19/12/2018 31/12/2018 13 29,1 29,1 29,1 0,07°/c $540,711,41 $540,711,41 $ o,oc $ 2.596.465,58 $ 4.920,68 $ 4.920,68D .$ n n01/01/2019 18/01/2019 18 28,74 28,74 28,74 0,07°/c $0,0C $540,711,41 $o,oc $ 2.596.465,58 $ 6.738,6: $ 11,659,2: $00 1 .1! .3 14R R3R 1Q19/01/2019 19/01/2019 1 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 547.832,37 $ 1.088.543,7£ $ o,oc $ 2.596.465,58 $ 753,67 $ 12.412,88 $ n p(20/01/2019 31/01/2019 12 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,0C $1.088.543,78 $o,oc $2,596,465,58 $ 9.044,08 $21,456,88 $0 0(T 7HR Add OO01/02/2019 18/02/2019 18 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,0C $ 1.088.543,78 $o,oc $ 2.596.465,58 $ 13,902,92 $ 35.359,81 $ O.OC !R .3 7?n 3RQ 1R19/02/2019 19/02/2019 1 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 555.047,11 $ 1.643.590,89 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $1,166,22 $ 36.526,08 $ n nf 1 <C A 07ft ftQO AO20/02/2019 28/02/2019 9 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $1,643,590,89 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 10.496,08 $47,022,08 .$ n Of01/03/2019 18/03/2019 18 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 1.643.590,89 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $20,681,49 $ 67.703,53 $ O.OC .1! 4 337 7RQ OR19/03/2019 19/03/2019 1 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 562.356,86 $ 2.205.947,75 $0,00 $ 2.596.465,56 $1,542,09 $ 69.245,62 $ n nr20/03/2019 31/03/2019 12 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $ 2.205.947,75 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 18.505,13 $ 87.750,75 s n nr01/04/2019 18/04/2019 18 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2,205,947,75 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 27.694,41 $ 115.445,17 $ n no19/04/2019 19/04/2019 1 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 569.762,88 $2,775,710,63 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 1,935,97 $ 117.381,14 $ n nn20/04/2019 30/04/2019 11 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2,775,710,63 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $21:295,67 $ 138.676,81 $ 0,00 S .5 fiin RR3 nn01/05/2019 18/05/2019 18 29,01 29,01 29,01 0,07%) $0,00 $2,775,710,63 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 34.879,32 $ 173.556,12 $ n no19/05/2019 19/05/2019 1 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 577.266,44 $ 3.352.977,07 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $2,340,73 $ 175.896,86 $ n on20/05/2019 31/05/2019 12 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 3.352.977,07 $0,00 $ 2.596.465,56 $28,088,79 $ 203.985,65 .$ n nn01/06/2019 18/06/2019 18 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 3.352.977,07 $0,00 $2,596,465,56 $ 42.056,22 $ 246.041 87 $ 0 on19/06/2019 19/06/2019 1 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 584.868,81 $ 3.937.845,88 $0,00 $2,596,465,56 $2,744,01 $ 248.785,88 $ n nn20/06/2019 30/06/2019 11 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 3.937.845,88 $0,00 $ 2.596.465,56 $30,184,12 $ 278.970,00 $ n nn01/07/2019 08/07/2019 8 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $ 3.937.845,88 $0,00 $ 2.596.465,56 $21,931,99 $ 300.901 99 f: n nn09/07/2019 09/07/2019 1 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 22.334.772,63 $26,272,618,51 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 18.290,80 $319,192,80 .$ n nn10/07/2019 18/07/2019 9 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $26,272,618,51 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 164.617,21 $483,810,01 $ 0,00 S PP 3.RP RQ4 nR19/07/2019 19/07/2019 1 28,92 28,92 28,92 0,07% $592,571,31 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 18.703,35 $ 502.513 36 .t n nn20/07/2019 31/07/2019 12 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $224,440,14 $ 726.953 50 <5 n nn01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $580,866,11 $ 1.307.819 61 ■fi n nn01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $562,128,50 $ 1.869 948 11 <c n nn01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 575.016,76 $ 2.444.964,87 $ n nn01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 554.663,68 $ 2.999.628 54 f: n nn01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 569,952,99 $3,569,581,53 $0 00 !! 3.3 331 P3R 0101/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $2,596,465,56 $ 566.214,62 $4,135,796,15 $ n on01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 536.922,50 $4,672,718,65 $ n nn 04 10/1 07/1 no01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $571,019,98 $ 5.243.738,63 .$ n no 0/1 7Hft 00/1 nd01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 545.879,67 $5,789,618,30 $0,00 ;; .3.£i P.R1 P73 RR01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $550,661,70 $ 6.340.279,99 $ n no01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $531,074,96 $6,871.354 95 $ 0 0001/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 548.777.46 $7,420,132,41 $ n no01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 553.350,78 $7,973,483,19 $ n no01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $537,060,70 $8,510,543,89 $0 00 37 07P 1QQ 9701/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 547.969,45 $9,058,513,34 $ n no01/11/2020 30/11/2020 ■ 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 523.766,08 $ 9.582.279 42 $ n 0001/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 530.935,09 $10,113,214,51 $ 0 00 1! 30 .R74 RRQ RQ01/01/2021
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31 25,98 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $527,132,41 $ 10.640.346,92 $ 0,00 $40,102,002,30
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/DiasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

25/07/2022
110014303009

Q

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $481,514,40 $ 11.121.861,31 $0,00 $40,583 516 6901/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $529,577,72 $ 11.651.439,03 $ 0,00 $41,113,094 4101/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $2,596,465,56 $ 509.865,04 $12,161,304,07 $ 0 00 !R 41 R99 QRQ /IR01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $2,596,465,56 $524,412,33 $ 12.685.716,40 $ 0,00 $42,147 371 7801/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $26,865:189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $507,232,40 $ 13.192.948,80 $0,00 $42,654,604 1801/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 523.323,39 $ 13.716.272,20 $0,00 .I! 48 177 Q97 Rfi01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $ 0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $524,956,60 $ 14.241.228,80 $0,00 $43.702 884 1801/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $506,705,49 $ 14.747.934,29 $0,00 $ 44.209.589 6701/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 520.598,79 $ 15.268.533,08 $0,00 $ 44 730 188 4601/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $ 0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $2,596,465,56 $ 508.812,36 $ 15.777.345,44 $ 0 00 .1; 44 98Q mn an01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $ 530.935,09 $ 16.308.280,53 $ 0 00 .1! 4.4 7RQ Q84 Q101/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $2,596,465,56 $ 536.356,57 $16,844,637,10 $0,00 $46.306 292 4801/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,07% $0,00 $26,865,189,82 $ 0,00 $ 2.596.465,56 $ 500.043,44 $ 17.344.680,54 $0 00 .1! 4R RRR 884 Q901/03/2022 25/03/2022 25 27,705 27,705 27,705 0,07% $0,00 $ 26.865.189,82 $0,00 $ 2.596.465,56 $450,147,74 $ 17,794.828,28 $0,00 $ 47.256.483,66

Capital $ 540.711,41
Capitales Adicionados

$■■:

26.324.478,41
Total Capital $ 26.865.189,82
Total Interes de plazo $ 2.596.465,56
Total Interes Mora $ 17.794.828,28
Total a pagar $ 47.256.483,66
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ : 47.256.483,66
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintisiete dejulio del dos mil veintidos

Proceso No. 23 2019 1012

Al Despacho el escrito presentado por la apoderada de la parte actora, Dr. WILSON JOSE 

GOMEZ HIGUERA, en donde allega liquidacion del credito.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 101 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 101 y reverse 101 Cl), no fue objetada, precede el 
Despacho a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa sehalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, como lo establece el articulo 446 del Codigo 

General del Proceso. La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, 
realizado en el sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora
Total a pagar

$21,664,335,00
$2.318.647,00
$ 18.783.325,57
$ 42.766.307,57

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS 

SIETE PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/TE ($42,766,307,57).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N.° 123 
hoy 28 de julio de 2022 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 

Profesional Universitario
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de ia Judicature 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)A(Periodos/DiasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

26/07/2022
110014303009

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo 
Periodo

Saldo Interes 
Plazo Interes Mora Saldo Interes 

Mora Abonos SubTotal
13/08/2018 31/08/2018 19 29,91 29,91 29,91 0,07% $21,664,335,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $295,201,51 $295,201,51 $ o,oc $24,278,183,51
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 463.430,92 $758,632,43 $ o,oc $24,741,614,43
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 475.042,00 $1,233,674,43 $o,oc $25,216,656,43
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $456,824,95 $ 1,690,499,38 $o,oc $25,673,481,38
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% 8 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $470,128,03 $ 2.160.627,41 so.oc $ 26.143.609,41
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $464,986,42 $2,625,613,83 $o,oc $ 26.608.595,83
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $430,418,68 $ 3.056.032,51 $ 0,00 $27,039,014,51
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $469,486,11 $3,525,518,62 $0,00 $ 27.508.500,62
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 453.305,56 $3,978,824,19 $0,00 $27,961,806,19
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 468.843,97 $4,447,668,15 $0,00 $28,430,650,15
01/06/2019 30/06/2019 . 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $452,891,06 $ 4.900.559,22 $ 0,00 $28,883,541,22
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 467.559,01 $5,368,118,23 $0,00 $29,351,100,23
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $468,415.75 $ 5.836.533,98 $0,00 $29,819,515,98
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0.07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 453.305,56 $ 6.289.839,55 $0,00 $30,272,821,55
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 463.698,78 $ 6.753.538,33 $0,00 $ 30.736.520 33
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 447.285,87 $7,200,824,19 $ 0,00 $ 31.183.806,19
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $459,615,31 $ 7.660.439,50 $0,00 $31,643,421,50
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 456.600,65 $8,117,040,15 $0,00 $32,100,022,15
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 432.979,22 $8,550,019,37 $ 0,00 $32,533,001,37
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $460,475,74 $9,010,495,11 $0,00 $32,993,477 11
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $440,202,36 $ 9.450.697,47 $ 0,00 $ 33.433 679 47
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 444.058,63 $9,894,756,10 $0,00 $ 33.877.738 10
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $428,263,71 $ 10.323.019,81 $ 0,00 $34,306,001,81
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $442,539,16 $ 10.765.558,98 $0,00 $ 34.748.540 98
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $446,227,14 $ 11.211.786,11 $ 0,00 $35,194,768,11
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $433,090,66 $11,644,876,78 $ 0,00 $ 35.627.858 78
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $441,887,58 $ 12.086.764,36 $0,00 $ 36.069.746,36
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 422.369,76 $12,509,134,12 $ 0,00 $36,492,116,12
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $428,150,92 $ 12.937.285,04 $0,00 $ 36.920 267 04
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $425,084,40 $13,362,369,43 $0,00 $37,345,351,43
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% 3 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 388.297,62 $ 13.750.667,05 $0,00 $ 37.733.649 05
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $427,056,32 $ 14.177.723,37 $0,00 $38,160,705 37
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $411,159,84 $ 14.588.883,21 $0,00 $38,571.865 21
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $21,664,335,00 3 0.00 $2,318,647,00 $ 422.890,90 $ 15,011,774,11 $0,00 $38,994,756,11
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $409,036,85 $15,420,810,96 $0,00 $ 39.403 792 96
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $422,012,78 $15,842,823,74 $ 0,00 $39,825,805,74
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 423.329,81 $16,266,153,55 $0,00 : 140.249.135,55
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $408,611,95 $ 16.674.765,50 $ 0,00 :> 40.657.747,50
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $419,815,63 $17,094,581,12 $ 0,00 !! 41.077.563 12
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $410,310,95 $17,504,892,07 $0,00 41.487.874 0701/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $428,150,92 $ 17.933.042,99 $0,00 ;s 41.916.024,99
01/01/2022

Paai
31/01/2022

na 1 de 2
31 26,49 26,49 26,49 0,06% $ 0,00 $21,664,335,00 $ 0,00 $2,318,647,00 $ 432.522,85 $ 18.365.565,83 $ 0,00 $.42,348,547,83
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01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $403,239,61 $ 18.768.805,44 $0,00 $42,751,787,44
01/03/2022 01/03/2022 1 27,705 27,705 27,705 0,07% $0,00 $21,664,335,00 $0,00 $2,318,647,00 $ 14.520,13 $ 18,783.325,57 $0,00 $42,766,307,57

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de piazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Netoapagar

$ 21.664.335,00
$ 0,00
$ 21.664.335,00
$■ 2.318.647,00
$ ■

18.783.325,57
42.766.307,57

$ 0,00
$ 42.766.307,57
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